[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 130/2022
CONTRATO Nº. 28/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGAFOS
OBJETO: prestação de serviços E VENDA DE PRODUTOS.

DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.47.01.031.7001.2.001 (Outros Serviços Terceiros / Pessoa Jurídica) – VALOR ANUAL ESTIMADO (12 MESES): r$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS)
DATA: 13/09/2022
VIGÊNCIA: 13/09/2022 até 13/09/2023.
JEAN CARLOS FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.